明溪县发展和改革局
关于 2025 年春节“平价商店”活动

经营单位补贴情况的公示

根据《明溪县人民政府办公室关于印发明溪县农副产品平

价商店管理实施细则的通知》（明政办〔2018〕54 号）文件

精神,经县政府批准，我局于 2025 年 1 月 26 日至 2 月 4 日组

织开展了为期 10 天的春节“平价商店”活动，本次活动城区

共有 5 个超市门店（满家乐超市、佳嘉惠超市宏冠店、佳嘉惠

超市阳光店、福万佳超市绿色家园店、福万佳超市状元楼店）

参与，乡镇有 1 个超市门店（夏阳新宜佳商店）参与，销售 5

类 11 种平价农副产品。

活动结束后，我局按照细则规定，对每个商家提交的销售

系统电子销售记录逐项核对并计算相应补贴。现将我县 2025

年春节“平价商店”活动经营单位补贴情况进行公示。公示期

为 2025 年 2 月 21 日至 2025 年 2 月 28 日。如有异议，请在公

示期内向我局反映。

联系人：彭女士，联系电话：2861632（办公室）

地址：明溪县雪峰镇民主路 459 号

附件：1.明溪县城区 2025 年春节“平价商店”活动补贴

统计表

2.明溪县乡镇 2025 年春节“平价商店”活动补贴

统计表

明溪县发展和改革局

2025 年 2 月 21 日

附件 1

明溪县城区 2025 年春节“平价商店”活动补贴统计表

序

号

商

品

类

别

商品

名称

单

位

满家乐超市 佳嘉惠超市宏冠店 佳嘉惠超市阳光店 福万佳超市绿色家园店 福万佳超市状元楼店

符合补

贴标准

销量

补

贴

单

价

补贴金

额

符合补

贴标准

销量

补

贴

单

价

补贴金

额

符合补

贴标准

销量

补

贴

单

价

补贴金

额

符合补

贴标准

销量

补

贴

单

价

补贴金

额

符合补

贴标准

销量

补

贴

单

价

补贴金

额

1

蔬菜

类

（5

种）

卷心菜
公

斤
122.15 0.64 78.18 319.43 0.64 204.43 249.69 0.64 159.80 255.49 0.64 163.51 96.37 0.64 61.68

2 大白菜
公

斤
138.96 0.50 69.48 375.95 0.50 187.98 380.44 0.50 190.22 282.06 0.50 141.03 164.65 0.50 82.33

3 土豆
公

斤
144.25 1.10 158.68 335.67 1.10 369.23 255.89 1.10 281.48 361.11 1.10 397.22 199.91 1.10 219.90

4 西红柿
公

斤
77.89 1.54 119.95 202.73 1.54 312.20 187.88 1.54 289.33 245.68 1.54 378.34 108.59 1.54 167.23

5 白萝卜
公

斤
158.85 0.50 79.43 424.69 0.50 212.35 380.27 0.50 190.14 405.55 0.50 202.77 162.89 0.50 81.45

6

肉类

（3

种）

前戈肉
公

斤
209.08 2.80 585.42 164.81 2.80 461.45 39.42 2.80 110.39 341.80 2.80 957.05 161.35 2.80 451.77

7 瘦肉
公

斤
61.56 2.80 172.37 49.08 2.80 137.42 16.62 2.80 46.54 286.83 2.80 803.13 172.75 2.80 483.69

8 肋条肉
公

斤
91.88 2.80 257.26 78.26 2.80 219.13 28.68 2.80 80.30 279.05 2.80 781.35 184.89 2.80 517.68

9

蛋类

（1

种）

鸡蛋
公

斤
621.97 1.16 721.49 870.22 1.16 1009.45 425.77 1.16 493.89 759.01 1.16 880.45 904.25 1.16 1048.94

10
食用

油类

金龙鱼

食用植

物调和

油（5L)

桶 13.00 7.00 91.00 337.00 7.00 2359.00 327.00 7.00 2289.00 489.00 7.00 3423.00 470.00 7.00 3290.00

11 粮类
优质晚

米

公

斤
1004.45 0.50 502.22 1326.37 0.50 663.18 1171.20 0.50 585.60 2761.47 0.50 1380.73 2255.03 0.50 1127.52

合

计
2644.04 2835.47 4484.20 6135.83 3462.86 4716.69 6467.05 9508.59 4880.67 7532.17

附件 2

明溪县乡镇 2025 年春节“平价商店”活动补贴统计表

序号
商品类

别
商品名称 单位 规格

夏阳新宜佳商店

符合补贴

标准销量
补贴单价 补贴金额

1

蔬菜类

（5种）

卷心菜 公斤 新鲜一级 363.51 0.80 290.81

2 大白菜 公斤 新鲜一级 361.68 0.96 347.21

3 土豆 公斤 新鲜一级 415.24 1.60 664.38

4 西红柿 公斤 新鲜一级 279.65 0.80 223.72

5 白萝卜 公斤 新鲜一级 385.66 0.80 308.53

6
蛋类

（1种）
鸡蛋 公斤 新鲜完整 856.35 1.30 1113.26

7 食用油类
金龙鱼食用植物

调和油（5L）
桶 桶装一级 365.00 7.00 2555.00

8 粮类 优质晚米 公斤 优质 1397.25 0.54 754.52

合计 4424.34 6257.42

	明溪县发展和改革局
	关于2025年春节“平价商店”活动
	经营单位补贴情况的公示